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CORTADORAS

Husqvarna K770

POTENCIA DE SAIDA PROFUNDIDADE DE CORTE, MAX
37 kW 125 mm

DIAMETRO DO DISCO, MAX.  PESO
350 mm 101 kg

VARIANTE DO PRODUTO

POWER CUTTER K 770 14" | 1* / 20mm
Art. n.°: 967 68 21-01

DESCRICAO DO PRODUTO

A Husqgvarna K770 é uma potente cortadora portatil com carateristicas que a posicionam como uma
das melhores do mercado. Equipada com o sistema semiautomatico SmartTension ™ que permite uma
6tima transmissao de poténcia, minimo desgaste e maior durabilidade da correia. Leve, com uma
excelente relacdo peso poténcia, sistema de arranque fiavel e vibragdes excecionalmente baixas, o
que se traduz em menor tensao e maior produtividade. Ideal para os trabalhos rodoviarios, simplifica os
cortes retos ou nas curvaturas junto do passeio quando é complementada com o trolley KV7.

FACIL E OTIMO LEVE E POTENTE BRACO DE CORTE
AJUSTE DA Uma maquina leve, RESISTENTE
CORREIA. robusta e potente com... 0 novo desenho do

0 sistema carter de magnésio co...

semiautomatico...
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MOTOR

Poténcia de saida

RPM Max. motor

Velocidade de poténcia maxima
Cilindros

Tempos do motor

Exhaust emissions (CO2 EU V)

Fonte de alimentacédo

EQUIPAMENTO DE CORTE

Profundidade de corte, max

Diametro do disco, max.

Diametro da ferramenta de centragem

Espessura do disco, max.
Velocidade periférica, max.

Refrigerante

DIMENSOES

Dimensdes do produto, comprimento

Dimensoes do produto, largura
Dimensdes do produto, altura

Peso

SOM E RUIDO

Nivel de poténcia sonora, garantido (LWA)

Nivel de pressao sonora no ouvido do operador

VIBRAGOES

Vibracao no punho esquerdo

Vibrag¢éo no punho direito
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967 68 21-01

37 kW

9 300 rpm

9000 rpm

1

Motor de 2 tempos
711 g/kWh

Gasolina

125 mm
350 mm
25.4/20 mm
5mm

90 m/s

Humido

605 mm
225 mm
415 mm

101 kg

115 dB(A)

101 dB(A)

2 m/s?

2,3 m/s?

https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/cortadoras/k770/?article=967682101

967 80 85-01

37 kW

9 300 rpm

9000 rpm

1

Motor de 2 tempos
711 g/kWh

Gasolina

100 mm
300 mm
25.4/20 mm
5mm

80 m/s

Humido

605 mm
225 mm
391 mm

10 kg

115 dB(A)

101 dB(A)

21 m/s?

2.3 m/s?

2/3



19/10/23, 14:45

Husqgvarna K770 | Husqvarna PT

FERRAMENTAS DIAMANTADAS

DISCOS DE CORTE

VARI-CUT
$25

3 variantes

Diametro

300/ 350/ 400 mm

Altura dos segmentos
12mm

Diametro da ferramenta de ...
25.4/20 mm

PRODUTOS E ACESSORIOS RELACIONADOS

CARRINHOS DE
CORTE

KV7

Acessorios para
Cortadores de disco

DISCOS DE CORTE
ELITE-CUT

S35 EXO-
GRIT™

4 variantes

Diametro

300/ 350/ 400 mm

Altura dos segmentos

15 mm

Diametro da ferramenta de ...
20 mm / 25.4/20 mm

¢

PRODUTOS A
BATERIA

WT 15i

3 variantes

Battery eco system

BLi-X

Pressao de agua, max.

0,9 bar

Capacidade do reservatori...
151
Mangueira,comprimento
3m

DISCOS DE CORTE
ELITE-CUT

$45 EXO0-
GRIT™

4 variantes

Diametro

300/ 350/ 400 mm

Altura dos segmentos

15 mm

Diametro da ferramenta de ...
20 mm / 25.4/20 mm

2
|

DEPOSITOS DE
AGua

WT 10MP

Capacidade do reservatori...
101

Peso

2,35kg

https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/cortadoras/k770/?article=967682101

DISCOS DE CORTE
ELITE-CUT

S65 EXO0-
GRIT™

5 variantes

Diametro

300/ 350/ 400 mm

Altura dos segmentos

15 mm

Diametro da ferramenta de ...
20 mm / 25.4/20 mm

ACESSORIOS

Wheel kit

Acessorios para
Cortadores de disco
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https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/ferramentas-diamantadas/discos-diamantados/vari-cut-s25-2/
https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/ferramentas-diamantadas/discos-diamantados/elite-cut-s35exo-grit/
https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/ferramentas-diamantadas/discos-diamantados/elite-cut-s45exo-grit/
https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/ferramentas-diamantadas/discos-diamantados/elite-cut-s65exo-grit/
https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/acessorios/carrinhos-de-corte/kv7/?article=587768401
https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/produtos-a-bateria/wt15i/
https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/acessorios/depositos-de-agua/wt10mp/
https://www.husqvarnaconstruction.com/pt/acessorios/acessorios/wheel-kit/?article=589334301

